
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1427

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 10:49:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2024

N° do Processo: 78

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 29.250,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de Fórmula Infantil Novamil Rice para
Secretaria de Saúde
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de Fórmula Infantil Novamil Rice para
Secretaria de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 041-2024 Baixar

05/08/2024 00:00:00 Edital PE SRP 041-2024 - Novamil Rice Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1427/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-formula-infantil-novamil-rice-para-secretaria-de-saudep/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0667d21a40e3f7807da9028c0e74081.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0316bb582a10cf830ae3e3a72787de34.pdf

